
— 12978 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 2228

2228

UCHWA£A Nr XVII/143/2008 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 30 maja 2008 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze �wiadczone w miejscu zamieszkania us³ugobiorcy oraz szczegó³owych warunków czê�ciowego

lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ tryb ich pobierania

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz.
593 z pó�n. zm.) Rada Gminy Go³uchów uchwala:

§1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe warunki przyznania i
odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze �wiadczone w miejscu zamieszkania us³ugobiorcy
oraz szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego
zwolnienia od op³at, jak równie¿ tryb ich pobierania.

§2. Szczegó³owe zasady ustalania wysoko�ci op³aty za
us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze okre�la
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§3. Wysoko�æ op³aty za jedn¹ godzinê us³ug opiekuñ-
czych oraz specjalistycznych us³ug opiekuñczych okre�la w
drodze zarz¹dzenia Kierownik Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Go³uchowie. W wypadku zlecenia realizacji
zadania z zakresu pomocy spo³ecznej w postaci �wiadczenia
us³ug opiekuñczych oraz specjalistycznych us³ug opiekuñ-
czych w miejscu zamieszkania us³ugobiorcy cenê jednej go-
dziny us³ug okre�la umowa o realizacjê takiego zadania.

§4. Zakres i wymiar us³ug opiekuñczych oraz specjali-
stycznych us³ug opiekuñczych ustala siê po wyra¿eniu w tym
przedmiocie opinii przez lekarza. Opiniê te lekarz wydaje w
formie za�wiadczenia.

§5. Osoby zwi¹zane do ponoszenia odp³atno�ci za us³ugi
opiekuñcze lub specjalistyczne us³ugi opiekuñcze wnosz¹
op³atê na konto Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w

Go³uchowie. Op³atê nale¿y ui�ciæ do 15 dnia miesi¹ca, nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym by³y �wiadczone us³ugi.

§6. Osoby wnosz¹ce op³atê za us³ugi opiekuñcze lub
specjalistyczne us³ugi opiekuñcze mo¿na zwolniæ, na ich
wniosek lub na wniosek pracownika socjalnego, czê�ciowo
lub ca³kowicie z tej op³aty, w szczególno�ci je¿eli:

1) wnosz¹ op³atê za pobyt cz³onka rodziny w domu pomocy
spo³ecznej lub placówce opiekuñczo � wychowawczej,

2) z us³ug opiekuñczych lub specjalistycznych us³ug opiekuñ-
czych korzysta co najmniej dwóch cz³onków rodziny,

3) ponios³y straty w wyniku zdarzenia losowego, klêski ¿ywio-
³owej lub ekologicznej.

§7. Odpowiedzialny za wykonanie uchwa³y jest Kierownik
Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Go³uchowie.

§8. Traci moc uchwa³a Nr XXIV/152/2004 Rady Gminy
Go³uchów z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie okre�lania
zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i
specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³owych zasad
czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿
trybu ich pobierania.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jan Sobczak



— 12979 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122

3 � � � � �
� � � �� �

���� ���� ��� � � ���� ������ �� �

: � � � � ��
� � � � �
� � � � �

����� 1
���� ����� ���
���� ����� ���
���������� ���
���� ����� ���
���������� ���
���� ����� ���

������ ����

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XVII/143/2008

Rady Gminy Go³uchów
z dnia 30 maja 2008 r.

SZCZEGÓ£OWE ZASADY ODP£ATNO�CI ZA US£UGI OPIEKUÑCZE ORAZ SPECJALISTYCZNE US£UGI OPIEKUÑCZE
�WIADCZONE W MIEJSCU ZAMIESZKANIA US£UGOBIORCY.

1. Tabela odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz specja-
listyczne us³ugi opiekuñcze w miejscu zamieszkania us³ugo-

biorcy, w sytuacji, gdy us³ugobiorca jest osob¹ samotnie
gospodaruj¹ca.

Poz. 2228

2. Tabela odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz specjali-
styczne us³ugi opiekuñcze w miejscu zamieszkania us³u-

gobiorcy, w sytuacji gdy us³ugobiorca jest osob¹ w rodzi-
nie.

3 � � � � �
� � � �� �

���� ���� ��� � � ���� ������ �� �

: � � � � �� �
� � � � � �

� � �

����� 1
���� ����� ���
���� ����� ���
��������� ���
���� ����� ���

������ ����


